ПРОТОКОЛ №1 от 11.03.2022

заседания штаба родительского общественного контроля по вопросам обсуждения и
согласования дизайнерских и иных проектных решений в рамках подготовки и

проведения капитального ремонта здания
МБОУ «СОШ №7»

Присутствовали:

1. Мусалеева Наталья Викторовна - представитель общешкольного
родительского комитета МБОУ «СОШ №7»  Рузаевского муниципального района;

2. Гришанова Екатерина Владимировна - секретарь общешкольного
родительского МБОУ «СОШ №7»;

3. Ахмеров Наиль Раисович - директор МБОУ «СОШ №7»;
4. Лебедева Ирина Владимировна - заместитель директора по ВР МБОУ «СОШ

№7»;
5. Масленникова Людмила Анатольевна - учитель ИЗО МБОУ «СОШ №7»;
6. Митяева Регина Александровна - учитель истории и обществознания МБОУ

«СОШ №7»;
7. Барышникова Валерия Сергеевна - председатель совета старшеклассников

МБОУ «СОШ №7»;
8. Лебедева Анна Витальевна - член Совета старшеклассников МБОУ «СОШ

№7»;
9. Горячев Григорий Алексеевич - член Совета старшеклассников МБОУ «СОШ

№7».

Вопросы:

I. О реализации программы капитального ремонта здания МБОУ «СОШ №7» в
2022-2023 учебном году.

II. О подготовке дизайнерских и иных решений при капитальном ремонте зданий
общеобразовательных организаций.

Решили:

1. Принять к сведению информацию директора Ахмерова Н.Р. о реализации
программы капитального ремонта здания школы в 2022-2023 учебном году.

2. Принять к сведению информацию заместителя директора по ВР Лебедевой
И.В. о результатах проведенного среди родителей и обучающихся опроса на сайте
школы при решении дизайнерских проектных работ. Учесть все мнения и пожелания
по цветовому решению кровли и фасада здания.

3. Рекомендовать продолжить работу с общественностью по вопросам
обсуждения дизайнерских и иных решений с привлечением учащихся, учителей и
родительского сообщества. На следующем заседании штаба общественного
родительского контроля представить данные решения на рассмотрение.

Руководитель штаба родительского
общественного контроля      Мусалеева Н.В.

Секретарь штаба родительского
общественного контроля      Гришанова Е.В.